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Врз основа Одлуката за утврдување  на начинот, условите и постапката за субвенционирање на граѓаните жители на општина Кочани на дел од тршоците за печки на пелети и за инвертер-клими бр.09-1931/1 од 31.08.2020 година („Службен гласник на Општина Кочани“ бр.9/2020) и објавениот јавен повик поднесувам 

БАРАЊЕ
за субвенција во дел од трошоците за купена печка на пелети

Подносител на барањето  (име и презиме):______________________________________, 
со адреса на живеење: ул.____________________________________________бр.______ 
во село/град ______________________________, со ЕМБГ_________________________,  
со број на л.к.____________________________, издадена на ден____________________,
број на трансакциска сметка__________________________________________________, 
банка_________________________________,моб.тел._____________________________.
Националност:_________________________, брачна состојба______________________.
Кон барањето ги поднесувам следните документи:
	Ред.
бр.
	Приложна документација доставена од барателот:

	1. 
	копија од лична карта    
	

	2. 
	копија од трансакциска сметка
	

	3. 
	изјава за давање согласност за користење лични податоци
	

	4. 
	изјава за семејна состојба
	

	5. 
	потврда од Општина Кочани за платен  данок на имот за станбениот објект  каде што е вградена или ќе се вгради  печката за пелети
	

	6. 
	фотографија од печката на јаглен, дрва, нафта или мазут која ја користел барателот
	

	7. 
	фотографија дека печката на пелети е инсталирана/монтирана, а доколку печката на пелети во моментот на поднесувањето на барањето не е инсталирана се поднесува Изјава со која барателот се обврзува истата да ја инсталира/монтира најдоцна до истекот на рокот од 30 дена кој ќе му биде дополнително определен од комисијата, во спротивно барањето ќе му биде одбиено
барателот да означи кој доказ го поднесува :
    фотографија за инсталирана/монтирана печката на пелети или
     изјава со која се обврзува дека ќе ја инсталира/ монтира печката на пелети најдоцна до истекот на рокот од 30 дена кој ќе му биде дополнително определен од комисијата  
	






	8. 
	доказ дека купувањето на печката на пелети е извршено во периодот на траење на јавниот повик сметано од 14.09.2020 година до 14.10.2020 година и тоа фискална сметка или фактура со извод од банка за извршена уплата за купенапечка на пелети, договор или друг вид на доказ за плаќање на рати (во оригинал или копија заверена кај нотар)
	

	9. 
	изјава заверена кај нотар, со која барателот под материјална и кривична одговорност ќе потврди дека:
· до поднесувањето на барањето бил корисник на печка на јаглен, дрва, нафта или мазут,
· објектот во кој е/ќе се инсталира печката на пелети не е во фаза на градба,
· во домаќинството нема друг член што поднел барање за добивање на овој вид субвенција и
· нема користено ваков вид субвенција.
	


Кочани, дата  _______________                                             Барател (скратен потпис)
                                                                                                     _____________________
Образец на изјава за давање согласност за користење лични податоци


Изјава
 за давање согласност за користење лични податоци

Јас ________________________________________________________ (име и презиме )
со адреса на живеење: ул._______________________________________бр.__________ 
во село/град ______________________________, со ЕМБГ_________________________,  
во согласност со одредбите од Законот за заштита на личните податоци со потпишувањето на оваа изјава давам согласност Општина Кочани (Градоначалникот, Секретарот и вработените во Општината кои постапуваат по предметот) да можат да ги користат, чуват и обработуваат моите лични податоци на начин и услови утврдени со Законот и подзаконските акти при постапување по предметот во врска со Барањето кое го имам поднесено до Градоначалникот на Општина Кочани за :
(да се штиклира видот на барањето поднесено од барателот)

 за субвенција во дел од трошоците за купена печка на пелети 


 за субвенција во дел од трошоците за купена клима инвертер.


Кочани, дата__________________                                                 Изјавил (скратен потпис)
                                                                                                           ___________________













Образец на изјава за семејна состојба


Изјава 
за семејна состојба

Јас ________________________________________________________ (име и Презиме )
со адреса на живеење: ул._______________________________________бр.__________ 
во село/град ______________________________, со ЕМБГ_________________________,  
изјавувам дека моето семејство го сочинуваат следните лица:
1. ___________________________(име и презиме) _______________(сродство) ____ воздраст
2. ___________________________(име и презиме) _______________(сродство) ____ воздраст
3. ___________________________(име и презиме) _______________(сродство) ____ воздраст
4. ___________________________(име и презиме) _______________(сродство) ____ воздраст
5. ___________________________(име и презиме) _______________(сродство) ____ воздраст
(по потреба се дополнува )




Кочани, дата__________________                                                 Изјавил (скратен потпис)
                                                                                                           ___________________










Образец на изјава која се поднесува ако не е инсталирана/монтирана печката на пелети
ИЗЈАВА
Јас ________________________________________________________ (име и Презиме )
со адреса на живеење: ул._______________________________________бр.__________ 
во село/град ______________________________, со ЕМБГ_________________________,  
со потпишувањето на оваа изјава, под морална, материјална и кривична одговорност, изјавувам дека:
· печката на пелети во моментот на поднесувањето на барањето не е инсталирана/монтирана во мојот дом, 
· се обврзувам печката на пелети за која поднесувам барање за субвенција  да се инсталира/монтира најдоцна до истекот на рокот од 30 дена кој ќе ми биде дополнително определен од комисијата, во спротивно изјавувам дека се согласувам барањето за субвенција да ми биде одбиено.


Кочани, дата__________________                                                                           Изјавил,
                                                                                                            _____________________
(Име и Презиме)
___________________
 (скратен потпис)
















Образец на изјава заверена на нотар

ИЗЈАВА
Јас ________________________________________________________ (име и Презиме )
со адреса на живеење: ул._______________________________________бр.__________ 
во село/град ______________________________, со ЕМБГ_________________________,  
со потпишувањето на оваа изјава, под морална, материјална и кривична одговорност, изјавувам дека:
· до поднесувањето на барањето за субвенција сум корисник на   печка на јаглен,    дрва,    нафта или   мазут  (да се штиклира видот на печка која ја користил барателот)
· објектот во кој е/ќе се инсталира   печката на пелети    инвертер климата  не е во фаза на градба  (да се штиклира што купил барателот печка на пелети или инвертер клима за кој поднел барање за субвенција), 
· во домаќинството нема друг член што поднел барање за добивање на овој вид субвенција  и
· немам користено ваков вид субвенција.


Изјавувам дека сум запознат/а со тоа дека Комисијата за спроведување на постапката за субвенционирање ќе врши контрола на терен односно во мојот дом во мое присуство и/или во присуство на член/членови од моето семејство врска со исполнувањето на условите за субвенција за која имам поднесено барање согласно доказите/документите/изјавите кои ги имам приложено кон истото.

Изјавувам дека сум запознат/а со тоа дека давањето на лажни податоци и искази претставува кривично дело.


Кочани, дата__________________                                                                           Изјавил,
                                                                                                            _____________________
(Име и Презиме)
___________________
 (скратен потпис)


